1

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 января 2025 г. № 20

г. Сыктывкар

О внесении изменения в постановление

Правительства Республики Коми от 3 июля 2020 г. № 329 «О мерах

по реализации Закона Республики Коми «О некоторых вопросах

организации отдыха и оздоровления детей в Республике Коми»
______________________________________

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 3 июля

2020 г. № 329 «О мерах по реализации Закона Республики Коми

«О некоторых вопросах организации отдыха и оздоровления детей в

Республике Коми» следующее изменение:

подпункт «г» пункта 9 Порядка финансирования расходов

республиканского бюджета Республики Коми, предусмотренных на

осуществление мероприятий по организации отдыха и оздоровления детей,

утвержденного постановлением (приложение № 2), изложить в следующей

редакции:

«г) для детей из многодетных семей (за исключением детей,

указанных в подпункте «а3» настоящего пункта) – 100 % фактической

стоимости путевок в организации оздоровления и отдыха;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности Председателя

Правительства Республики Коми                   Д. Братыненко

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW096&n=234364&dst=100129